
Frühstück
die wichtigste Mahlzeit des Tages...

        Beläge

Besonderes
PANCAKES              
   drei Stück | Ahornsirup

ACAIBOWL          
   Acaimousse | Saisonfrüchte | 
   Chiasamen | Kokos Granula | Ahornsirup

LANDBROT  
   Frischkäse | Avocado | Rucola |
   Kirschtomaten

TOPPINGS
      Spiegelei                       
      Räucherlachs                       
      Bacon                       
     Ziegenkäse                       

SWEET AND SALTY            
   Landbrot | Frischkäse | Avocado | Rucola |
   Kirschtomaten | 2 Pancakes | Ahornsirup

Putenbrust | roher Schinken
Salami  | Gouda | Honig  
Erdbeerkonfitüre
Himbeerkonfitüre
Sauerkirschkonfitüre
Aprikosenkonfitüte  

Zwiebelmett                     
Brie                                           
Frischkäse                            
Nutella                      
               Extras
Räucherlachs                   
Rührei                    
gekochtes Ei                   
Bacon                    

Klassiker
GUTEN MORGEN-TELLER
   ein Brötchen | Butter | 2 Beläge nach Wahl

FRANZOSE
   ein Croissant | Butter | 2 Beläge nach Wahl

SONNENGRÜßE
   Krosses | Körner | Rührei | Butter |
   Gouda | Putenbrust | Salami | Marmelade

MORGENZAUBER
   Krosses | Croissant | Butter |
   Brie |  Gouda | 2 Marmeladen

FRÜHSTÜCKSGENUSS
   2 Brötchen | Rührei | Butter |
   Gouda | Putenbrust | Salami | Marmelade
   Joghurt mit Früchten | Orangensaft

... und vielleicht die witzigste!

  6,50 €

  7,50 €

 10,50€

  8,50€

 18,50€

  7,50 €

  14,50 €
 

12,50€

 2,00 €
5,50 €
2,00 €
3,50 €

 16,50€

 +0,50 €
+0,50 €
+0,50 €
+0,50 €

  +5,50 €
+4,50 €
+2,00 €
+2,00 €

 


